
2024年卢氏鸡豫西黑猪地方品种资源保护利用项目卢氏鸡鸡苗采购变更公告

（招标编号：HNHX2024-035）

       
一、内容：

   一、项目基本信息

项目名称：2024年卢氏鸡豫西黑猪地方品种资源保护利用项目卢氏鸡鸡苗采购

项目编号：HNHX2024-035

采购方式：单一来源采购

采购公告发布日期：2024年 08月 28日

评审日期：2024年 09月 05日

二、变更内容

原成交信息

成交供应商：卢氏县优鲜道生态农业有限公司

地址：卢氏县官道口镇磨上村庙岭组

成交价：小写：50000.00元     大写：伍万元整

质量要求：达到国家相关行业合格标准，满足采购人需求。

变更为：

成交供应商：卢氏县优鲜道生态农业有限公司

地址：卢氏县官道口镇磨上村庙岭组

成交价：小写：49997.50元     大写：肆万玖仟玖佰玖拾柒元伍角

质量要求：达到国家相关行业合格标准，满足采购人需求。

三、成交公告发布的媒介及公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采购人：卢氏县农业农村局

联系人：杜洋

电话：18614918039



地址：卢氏县西街二街坊 62号

2.监督单位:卢氏县农业农村局

联系人:段明昭

电话:13569603290

地址:卢氏县西街二街坊 62号

3.招标代理机构：河南宏信工程管理有限公司

联系人：苗阳威

联系电话：17739752652

地址：郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城三区 1号楼 1418室

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县农业农村局。                    

三、联系方式

   招 标 人：卢氏县农业农村局                         

   地    址：卢氏县西街二街坊 62号                                                 

   联 系 人：杜洋                             

   电    话：18614918039                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宏信工程管理有限公司

   地    址： 郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城三区 1号楼 1418室

   联 系 人： 苗阳威

   电    话： 17739752652

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T17:49:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-11T17:50:39+0800
	BJ
	ePolicy




